INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 921/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 05 DE AGOSTO DE
2025

Homologação do resultado da seleção do auxílio formação
2025.2 do campus de Caucaia.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS CAUCAIA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pela Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de
agosto de 2023,

CONSIDERANDO o EDITAL Nº 24/2025 GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE;
e

CONSIDERANDO os autos do processo SEI nº 23486.001743/2025-53 e
o Anexo 7696630.

RESOLVE:

Art. 1º Homo loga r o resultado do auxílio formação de

2025.2 do campus de Caucaia, conforme diretrizes constantes no EDITAL Nº 24/2025
GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Jarbas Rocha Martins, Diretor-Geral
do Campus Caucaia, em 05/08/2025, às 09:57, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7698068 e o código CRC 590788FE.

Referência: Processo nº 23486.001743/2025-53 SEI nº 7698068

Boletim de Serviços Eletrônico em
05/08/2025

Portaria 921 (7698068)         SEI 23486.001743/2025-53 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 921 (7698068)